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Invitation Pointe-Claire Invitational 2023
Pointe-Claire, 7-10 décembre 2023
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Epreuve 111
2023-12-08 - 10:46

Filles, 100m Dos

11-12 ans

Liste des séries Eliminatoires

GR1-11 11 50m: 1:38.89 - 25m: 1:34.93 / GR1-12 12 50m: 1:33.95 - 25m: 1:30.19

Série 1 de 4
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LU, Melissa
ROBINSON, Jasmine
SPIVAK, Anastasiia
FORTIER, Lua
GABRIEL, Simone
CARON, Coralyne
VAN SICKLE, Madeline

Série 3 de 4
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NAUTH, Marianne
SHAO, Livia
KULKARNI, Karishma
WEIR, Vivianne
FORTIER, Charlie-Rose
CHENG, Summer C
MUELLER, Jilian

TAI, Sabina M
ARCIERO, Olivia
ZHANG, Ruoxi

Age

11
11
11
12
12
11
11

12
11
12
12
11
11
12
11
11
12

PCSC
PCSC
MSSAC
BBF
LSC
PCSC
PCSC

BBF
MSSAC
MSSAC
CASC
SHER
MAC
BBF
MAC
MSSAC
PCSC

Série 2de 4

0 PERREAULT, Juliette
1:35.85S B 1 CROFT, Amelia
1:32.75S 2 GRACON, Madeleine
1:30.94 S 3 CHARI, Rukmini
1:29.09 S 4 PIATERA MERCIER, Léa
1:30.19 S 5 TAI, Wendy
1:31.22S 6 LAPOINTE, Alexandra
1:37.14 L 7 LY, Mia Mei

8 BOURI, llham

9 ZHAO, Isabella

Série 4 de 4

1:26.80 S 0 CHUNG, Emma
1:25.19S 1 DELLA ROVERE, Ophelia
1:24.24 L 2 MCIVER, Emerson
1:18.79 S 3 YANG, Sarah
1:13.63 S forf.nd.4 FERGUSON, Taylor
1:17.49 S 5 FANG, Brenda
1:20.79 S 6 TRUDEL, Maika
1:23.69S 7 NGUYEN, Amy
1:26.28 S 8 KOTB, Salma
1:29.11L 9 LOH, Emma Kate

Age

11
11
12
12
12
11
11
11
12
11

11
11
11
12
12
12
12
12
12
11

SHER
LSC
MSSAC
MSSAC
SHER
MSSAC
PCSC
PCSC
CASE
MSSAC

DDO
LSC
PCSC
MSSAC
PCSC
PCSC
CASE
MSSAC
DDO
MAC

1:26.96 S
1:25.56 S
1:22.61S
1:20.18 S
1:14.90 S
1:18.44 S
1:20.86 S
1:24.85S
1:26.53 S
1:28.25 S

1:26.62 S
1:25.01 S
1:21.86 S
1:18.66 S
1:11.40 S
1:17.23S
1:20.59 S
1:22.91S
1:26.05 S
1:26.96 S

Splash Meet Manager, 11.78232

Registered to Pointe-Claire Swim Club
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